
SVJ Jiránkova 1138/2, Praha 6 – Řepy, 163 00 

Za Výbor SVJ Mgr. Martin Beňo. 

PŘISTAVENÍ KONTEJNERŮ NA OBJEMNÝ ODPAD 

Vážení vlastníci jednotek, vážení nájemníci, 

pravidelně každý rok Výbor SVJ objednává pro obyvatele domu kontejner na objemný odpad. Tento 

kontejner mohou všechny bytové jednotky využít a zbavit se tak věcí, které jim doma, 

v předchodbičkách či ve sklepě “překážejí“. Pokud kdokoli z Vás má ve společných prostorech 

cokoli odložené a do 1. termínu přistavení kontejneru to neodstraní, bude to bráno tak, že tyto věci 

jsou určeny k odvozu jako odpad a věci budou ze společných prostor odstraněny! 

Termíny přistavení kontejnerů: 

1. termín – pátek 21. 9. 2018 cca 10:00 hod. až sobota 22. 9. 2018 cca 13:00 hod. 

2. termín – pátek 5. 10. 2018 cca 10:00 hod. až sobota 6. 10. 2018 cca 13:00 hod. 

 

Kontejnery nejsou určeny pro nebezpečný odpad (stanoveno platnými právními normami)!!! 

V případě jakýchkoli dotazů kontaktujte koordinátora odvozu p. Tomáše Háchu (t. č. 773338832). 


